
 Zarządzenie Nr 80 / 2023 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

 z dnia  5 lipca 2023 roku 

w sprawie   przekazania    sprzętu na rzecz Ochotniczych  Straży Pożarnych Gminy Kołobrzeg.   

     Na podstawie art. 30  ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 10 ust.  1 pkt. 1 ustawy z dnia  17 grudnia 2021 r. o  ochotniczych 

strażach pożarnych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 194 z późn. zm.)  zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1.  Przekazuje się nieodpłatnie na własność    Ochotniczej Straży Pożarnej  w  Starym Borku: 

1) Prądownicę  wodną PW – 52 bez zaworu z nasadą -  1 szt. 

2) Kanister 20 l plastik czerwony  Neo-  1 szt. 

 

  

   § 2 

 Przekazanie sprzętu nastąpi na podstawie umowy i zostanie potwierdzone protokołem przekazania 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

                                                                                        § 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się   podinspektorowi ds. Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych 

w Urzędzie Gminy Kołobrzeg. 

                                                                                        § 4 

 Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



  

  


		2023-07-10T13:38:22+0200




